
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE DTMPLOI ?2023-029

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 26 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial.fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Femploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication.

Transmis à la Préfecture le :
Af&ché le :

Fait à Fort-de-France, le 26 jluiUet 2023,

Pour le Président et par d^ation.
Le 2im'Vice-Prési

Jean-Claude

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230727-2023-029-AU
Date de télétransmission : 27/07/2023
Date de réception préfecture : 27/07/2023



i \
,7

<^

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230727-2023-029-AU
Date de télétransmission : 27/07/2023
Date de réception préfecture : 27/07/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~î
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-029

?
Déclaration

2023-7-9119

2023-7-9120

2023-7-9121

2023-7-9122

2023-7-9123

2023-7-9124

2023-7-9125

2023-7-9126

2023-7-9127

Grade

Adjoint technique

Ingénieur

Attache

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Attache

Assistant socio éducatif

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

Animateur périscolarre

Chargé(e) de projets de
l'Observatoire de l'eau

RESPONSABLE DE LA
COMMANDE PUBLIQUE
AGENT D'ENTRETIEN
DES ESPACES VERTS
AGENT D'ENTRETIEN
DES ESPACES VERTS
AGENT D'ENTRETIEN
DES ESPACES VERTS

Instructeur des
Autorisations du droit des

sols

CHEF DU SERVICE
SOCIAL

Electrotechnicien.ne

Motif

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Retraite

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

COMMUNE SAINT
PIERRE
Etablissement Public
OFFICE DE L'EAU
MARTINIQUE
Etablissement Public
SMTVD
COMMUNE
FRANÇOIS
COMMUNE
FRANÇOIS
COMMUNE
FRANÇOIS
COMMUNE
LAMENTIN

CCAS FORT DE
FRANCE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

Poste à

pouvoir le
23/08/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricot? - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - mfo@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

26/07/2023 1/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230727-2023-029-AU
Date de télétransmission : 27/07/2023
Date de réception préfecture : 27/07/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-029

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Elang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 P'ort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cds-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

?
Déclaration

2023-7-9128

2023-7-9129

2023-7-9130

2023-7-9131

2023-7-9132

2023-7-9133

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique

Ingénieur

Attache principal

Agent de maîtrise

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

ASSISTANTE
D'ACCUEIL PETITE

ENFANCE
ASSISTANTE

D'ACCUEIL PETITE
ENFANCE

Chef-fe de projets

applicatifs

Directeur des Ressources

Humaines

Agent.e polyvalente
d'exploitation des routes

Agent.e polyvalente
d'exploitation des routes

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Détachement ou

intégration directe

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Collectivitié

COMMUNE
FRANÇOIS

COMMUNE
FRANÇOIS

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
Etablissement Public
CACEM
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

21/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

Poste à
pouvoir le

29/08/2023

29/08/2023

04/09/2023

25/08/2023

01/09/2023

01/09/2023

26/07/2023 2/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230727-2023-029-AU
Date de télétransmission : 27/07/2023
Date de réception préfecture : 27/07/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-029

?
Déclaration

2023-7-9134

2023-7-9135

2023-7-9136

2023-7-9137

Grade

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Intitulé du poste
(métier)
Chauffeur

Agent.e polyvalente
d'entretien et d'accueil

Chef.fe d'équipe

Age nt. e de maintenance
bâtiment

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

Poste à
nouvoir le

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

26/07/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - mfo@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

3/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230727-2023-029-AU
Date de télétransmission : 27/07/2023
Date de réception préfecture : 27/07/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~ï
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES-RETRAITE

Arrêté ?2023-029

?
Déclaration

2023-7-9138

2023-7-9139

2023-7-9140

2023-7-9141

2023-7-9142

2023-7-9143

2023-7-9144

Grade

Agent de maîtrise

Attache

Ingénieur

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint d'ammation

Intitulé du poste
(métier)

Instructeur.rice

Chargé (e) de mission en
planification urbaine

Chargé (e) de mission en
planification urbaine

AGENT D'ENTRETIEN
DES ESPACES VERTS
AGENT D'ENTRETIEN
DES ESPACES VERTS
AGENT D'ENTRETIEN

ESPACES VERTS
AGENTE D'ANIMATION
EN MILIEU SCOLAIRE

ET PERI-SCOLAIRE

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
CAP NORD CAP
NORD
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
CAP NORD CAP
NORD
COMMUNE AJOUPA
BOUILLON
COMMUNE AJOUPA
BOUILLON
COMMUNE AJOUPA
BOUILLON
COMMUNE AJOUPA
BOUILLON

Date
Transmission

25/07/2023

25/07/2023

25/07/2023

25/07/2023

25/07/2023

25/07/2023

25/07/2023

Poste à
pouvoir le

01/09/2023

29/08/2023

29/08/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

26/07/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info^cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

4/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230727-2023-029-AU
Date de télétransmission : 27/07/2023
Date de réception préfecture : 27/07/2023


